上海迅羽化工工程高技术中心

软件（升级）合同

甲方：东北石油大学
乙方：上海迅羽化工工程高技术中心
甲方向乙方购买下列计算机软件产品。甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经友好协商，订立本合同，以兹双方共同遵守。

一、技术秘密的内容、要求和工业化开发程度：
鉴于NB/T 47041-2014《塔式容器》、NB/T 47042-2014《卧式容器》于2014年6月29日发布，并于2014年11月1日起正式实施，同时，指导性技术文件CSCBPV-TD001-2013《内压与支管外载作用下圆柱壳开孔应力分析方法》也于2013年8月1日发布，2013年10月1日起正式实施。为此，SW6-2011 V1.0按上述三个标准及指导性技术文件进行升级换版，新版软件确定为SW6-2011 V2.0。
SW6-2011 V2.0版本软件主要修改及增加内容如下：
软件按NB/T 47041-2014的内容进行修改，增加H/D≤5的塔器设计计算，增加一类场地土类别，修改了地震影响系数计算中的系数值等，符合新标准的内容。
软件按NB/T 47042-2014的内容进行修改，增加“非对称布置双鞍座卧式容器的强度和稳定性校核计算”、“对称布置三鞍座卧式容器的强度和稳定性计算”，符合新标准的内容。同时，本软件中的“非对称双鞍座及多鞍座卧式容器计算模块”在此基础上还进行了若干扩展：最多可计算10个鞍座；支座分布可以对称，也可非对称；卧式容器可两腔；集中载荷最多可5个等。
软件的局部应力计算模块增加了CSCBPV-TD001-2013的内容，即在零部件中的局部应力计算类型中增加了内压与支管外载作用下应力分析的工程计算方法。
二、软件产品、数量及规格：
付款方式：验收合格后，由采购单位自行结算。升级费用见下表：
	序号
	名称
	单价
	数量

	总价

	1
	购买SW6-2011v2.0单机版
	27000元
	1套

	27000元

	2
	增购单机版加密块
	8000元/块
	2块

	16000元

	3
	升级SW6-2011v2.0网络版
	3400元/节点数
	15节点
	51000元

	4
	SW6-2011 v3.0 单机版升级
	4500元/加密块
	1块
	4500元

	优惠：减免网络版10个节点的升级费用：

	-34000元

	优惠：减免单机版购买费用：

	-13500元

合同金额：￥51000.00元（人民币大写：伍万壹仟元整）。
三．知识产权条款：

1． 甲方尊重乙方计算机软件作品的著作权。

2． 甲方拥有乙方上述软件产品的永久使用权，如果相关标准更新及功能增加，用户有权付费升级成最新版本。

四．违约责任：

1． 甲方或者乙方有一方违约的，双方应及时协商解决。如协商不成，可请有关部门或者仲裁机构调解或者仲裁，也可直接向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2． 合同因甲方或者乙方的过错而终止时，按照《中华人民共和国合同法》的有关条款赔偿对方的损失。

五．上述条款未尽事宜，双方应本着真诚合作的态度协商解决。

六．本合同壹式肆份，甲方三份、乙方一份，本合同经双方签章生效。

	甲 方：东北石油大学

法定代表人：

授权代表：

项目负责人：
地  址：黑龙江省大庆市高新技术开发区发展路199号

邮  编：163318

日  期：2015 年10 月 9 日
	乙 方：上海迅羽化工工程高技术中心

法 人：

授权代表：
地  址：上海市延安西路376弄22号
         西10楼

邮  编：200040

电  话：021-32140411-868

日  期：2015 年10 月 9 日